
і
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 

АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

« 2018 р. Попасна № 2.І& /

Про реалізацію державної 
регуляторної політики в 2019 році

Відповідно до статей 6,39 і 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статей 7,10,13 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», постанови Кабінету 
Міністрів України від 11.03.2004 №308 «Про затвердження методик проведення 
аналізу впливу та відстеження результативності регуляторного акта» та з метою 
забезпечення реалізації державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності зобов’язую:

1. Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 
2019 рік по Попаснянській районній державній адміністрації (додається).

2. Затвердити План-графік проведення відстеження результативності 
регуляторних актів в 2019 році по Попаснянській районній державній 
адміністрації (додається).

Голова районної державної 
адміністрації -  керівник районної 
військово-цивільної адміністрації С. ШАКУН



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
районної державної 
адміністрації -  керівника районної 
військово-цивільної адміністрації 

& > // року № ££€>/

План-графік
діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік 

по Попаснянській районній державній адміністрації

№
з/
п

Вид Назва проекту 
регуляторного 

акту

Обґрунтування
необхідності

прийняття

Строк
підго­
товки

Підрозділ 
відповідаль­

ний за 
розробку

Примітки
(спосіб

оприлюд­
нення)

- - - - - - -

Начальник управління 
економічного розвитку і торгівлі Р. КОЛЕСНИК



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
районної державної 
адміністрації -  керівника районної 
військово-цивільної адміністрації 

/ . /  року № £.£&/

План-графік
проведення заходів з відстеження результативності регуляторних актів 

на 2019 рік по Попаснянській районній державній адміністрації

№
з/п

Назва регуляторного 
акта

Вид відстеження 
результативності 

регуляторного акта

Назва структурного 
підрозділу, 

відповідального за 
здійснення відстеження

- - - -

Начальник управління 
економічного розвитку і торгівлі Р. КОЛЕСНИК


